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To: 5.1.2e [ 5.1.2e @rivm.nl]
From: 5.1.2e

Sent: Sun 1/3/2021 11:23:17 AM

Subject: Antw: Covid vaccinatie voor Movianto

Received: Sun 1/3/2021 11:23:17 AM

Dank! Ook voor de toelichting in je andere e-mail.

Ik heb cs. inmiddels geantwoord o.b.v. je reactie. Stuur ik na.

We bespreken morgen even in regulier voortgangsoverleg 10u30 (2x per week 30 minuten) wet | EE
ondergetekende de situaties van dit weekend waarbij communicatie cruciaal bleek. Komt goed!

Fijne zondag nog!

Van:INCHESNCEE Givi.
Datum: 3 januari: 2021 om 12:12:13 CET

Aun: IRENCECSJEREviv.ol
Onderwerp: Doorst: Covid vaccinatie voor Movianto

Fyi

Van: <I @rivin.nl>
Datum: 30 december 2020 om 18:07:12 CET

Aan: EEE@rivn nl
CC: (@rivm.nl>
Onderwerp: RE: Covid vaccinatie voor Movianto

Ho

Niet via de richtlijn (ze lopen geen risico, zijn in feite vitale beroepen), ik zou [| EE
inseinen, want het is wel te verdedigen, maar ook een politiek besluit.

Met vriendelijke groet,

;

Kamer U 1.41

RIVM-Centrum Infectieziektebestrijding
Postbus

3720 BA Bilthoven

Telefoon 030) HEE
Telefoon mobiel:

@rivm.nl

https://www.rivm.nl/coronavirus-covid-19/vaccins

Verzonden: woensdag 30 december 2020 18:05

Onderwerp: Covid vaccinatie voor Movianto



1084651

Hoi [EEE
Ik begreepvar er in de uitvoeringsrichtlijn opgenomen wordt dat vaccinatiepersoneel ook gevaccineerd

mag worden ook al vallen ze niet strikt onder de doelgroep. Is het mogelijk om personeel van Movianto dat bij het

primaire proces van opslag en distributie van de covid vaccins betrokken is ook een vaccinatie aan te bieden. Het

zou een enorme impact hebben als bij Movianto COVID uitbreekt. Dan moet het programma onderbroken worden.

Ik hoor graag of er iets mogelijk is.

Met vriendelijke groet,


